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Datë: 13.01.2017 

Mbështetur ne Neni 5. Pika c,  të Ligjit nr. 03/L – 068 për Arsimin në Komunat e Republikës 

së Kosovës, dhe Udhëzimit Administrativ të MASHT-it Nr.06/2015 Drejtoria Komunale e 

Arsimit në Vushtrri shpallë: 

                                            KONKURS  

                                       Për vendet e lira të punës   

 Një Mësues klase në SHFMU”Migjeni”Stanofc i epërm 

 Një Mësues klase me kohë të caktuar në SHFMU”Rilindja”Maxhunaj, në 

paralelen e ndarë në Vilanc. 

Kushtet për mësimdhënës : 

Për këtë vend të punës kërkohet kualifikimi përkatës profesional, sipas  UA – 06/2015 (Për 

normativ mbi kuadrin profesional të arsimit ). 

Aplikacionet merren në zyrën e arkivit komunal. Aplikacionit i bashkëngjiten dokumentet: 

Diploma e vërtetuar te noteri  për kualifikim përkatës, certifikata e diplomimit jo më e vjetër 

se gjashtë muaj, letërnjoftimi, ekstrakti i lindjes, vërtetimi për përvojën e punës në arsim – 

mësimdhënie dhe certifikatat e trajnimeve. Dokumentet e dorëzuara nuk kthehen. Konkursi 

mbetet i hapur 15 ditë prej ditës së shpalljes në shtyp.   

Intervistimi i kandidatëve do të mbahet me datën 31.01.2017 në ora 13:30 në sallën e 

Kuvendit Komunal. 

http://www.masht-gov.net/advCms/documents/20_2013_UA_2.pdf
http://www.masht-gov.net/advCms/documents/20_2013_UA_2.pdf

